СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 года                                                                                    № 25
с. Газимурский Завод
О переименовании Комитета образования администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»
В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 5 июня 2023 года № 2217-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края, в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края от 01.11.2023 г. № 5 «О переименовании и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Газимуро-Заводский район»», Совет Газимуро-Заводского муниципального округа решил:

1. Переименовать Комитет образования администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» в Комитет образования администрации Газимуро-Заводского муниципального округа;
2.  Настоящее решение обнародовать в районной газете «Вперёд» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.gazzavod.75.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Председатель Совета Газимуро-

Заводского муниципального округа

Забайкальского края                                                                   Е.Ю. Лоницкая

И.о. главы муниципального

района «Газимуро-Заводский район»                                      Н.Б. Макушева